РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД БУЙ

157000 г. Буй Костромской обл.

ул. Ленина, д. 31 А, т. 4 – 18 -66, 4 – 18 – 71 (235)

Факс (49435) 4 – 18 – 66, buygoroo@mail.ru

__________________________________________________________________

Приказ №101/1

Об объявлении конкурса                                          от 24 декабря 2015 года

на замещение вакантной должности

заведующего ДОУ

 В целях формирования квалифицированного кадрового состава

руководителей дошкольных образовательных учреждений городского округа

город Буй, в соответствии с Положением о конкурсном отборе

руководителей муниципальных образовательных учреждений городского

округа город Буй;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить c 25 декабря 2015 года конкурс на замещение вакантной

должности - заведующий дошкольного образовательного учреждения.

2. Пакет документов о проведении Конкурса разместить на сайте

отдела образования администрации городского округа город Буй.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования:                                                    О.В. Валенкова

mailto:buygoroo@mail.ru